NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



2024 年 6 月 5 日 臨時号 コールマン事業部

開催目前! 6/15(土)、16(日)は明治神宮外苑へ

1日中楽しめるファミリーイベント『The Coleman Day Camp 2024』

<ワークショップの事前予約を受付開始、タイムテーブルやキッチンカー出店情報も公開>

コールマンは、都市型のデイキャンプイベント『The Coleman Day Camp 2024』を、2024年6月15日(土)~16日(日)の2日間、明治神宮外苑総合球技場にて開催いたします。今年のテーマは「心を灯せ!子どもvs大人」。子どもはもちろん大人も夢中になれるキャンプの楽しさを感じていただくことを目的に、様々な"はじめて"にチャレンジできるワークショップや来場者自身が主役となることで盛り上がるスペシャルイベントなど、体験型コンテンツが盛りだくさんです。

新たに、一部ワークショップの事前予約の受付を開始するとともに、特設サイトでは各コンテンツのタイムテーブルやアウトドア気分を盛り上げるキッチンカーの出店情報も公開しています。



<特設サイト:https://www.coleman.co.jp/special/thecolemandaycamp/>

■一部ワークショップの事前予約を受付中

この夏、キャンプデビューを考えている方へお勧めのワークショップ「コールマン親子キャンプ塾(参加無料)」では、2 ルームテントの設営やガソリンランタンの点灯をコールマンスタッフが丁寧にレクチャー。また、「親子参加のガソリンランタン組み立て体験(参加費 10,000 円 ※ガソリンランタン含む)」では、キャンパー憧れのガソリンランタンをコールマンの修理スタッフと一緒に分解しながら構造を学んだうえで再度組み立てて、最後は点灯にチャレンジ!もちろん自分で組み立てたランタンはお持ち帰りいただけます。さらに 16 日(日) $8:30\sim10:00$ には、事前予約者限定で、豪華な朝食づくりができるワークショップ「神宮外苑で贅沢朝キャンプ!パンケーキ作り(参加費 500 円/4 歳以上 1 名につき)」を実施。一般開場前の 8:30 からゆっくりとした贅沢な時間をお楽しみいただけます。

▶ワークショップの事前予約はこちらから:https://peatix.com/group/40927/events



コールマン親子キャンプ塾



〜親子参加〜 ガソリンランタン組み立て体験



神宮外苑で贅沢に朝キャンプ! パンケーキ作り

NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



■各コンテンツのタイムテーブルやキッチンカーの出店情報も公開

特設サイトでは、各コンテンツのタイムテーブルやアウトドア気分を盛り上げるキッチンカーの出店情報も公開。「コールマンキッズキャンパー」を目指す30以上のワークショップに加えて、イベントエリアでは1日中参加可能なコンテンツを開催しており、「キャンプ体操」では15日(土)回のみ、"よしお兄さん"の愛称でおなじみの「小林よしひさ」さんも登場して会場を盛り上げます。その他、「心を灯せ!真剣綱引き大会」や「キャンプ〇×ゲーム」など来場者自身が主役となるスペシャルイベントが盛りだくさん。また、キッチンカーには、アウトドア料理を中心としたフードからドリンクまで人気のお店が多数出点!寄り道がてらカフェ利用もおすすめです。

▶詳細は特設サイトにて:https://www.coleman.co.jp/special/thecolemandaycamp/



■イベントを通してごみ削減プロジェクトを実施

場内装飾の一部には、実際にコールマンユーザーが愛用されていたテントを回収し、フラッグとしてアップサイクルしたものを使用しています。また、場内にウォーターサーバーを設置し、マイボトルをご持参の方は無料でお水を給水することができます。

■各種公式 SNS でもイベント最新情報を発信中

・コールマン公式 X(旧 Twitter):https://twitter.com/coleman_japan

・コールマン公式 Instagram: https://instagram.com/coleman_japan/

■『The Coleman Day Camp 2024』開催概要

日 程: 2024 年 6 月 15 日 (土) 10 時開場~18 時閉場/16 日 (日) 10 時開場~17 時閉場 ※16 日 (日) 8:30~10:00 は事前予約者限定の「朝キャンプ朝食ワークショップ」を開催 ※雨天決行/主催者判断により中止の場合あり

会 場:明治神宮外苑総合球技場 軟式球場

入場料:無料(※一部有料コンテンツあり)

主 催:ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社

運 営:株式会社スローハンド・リレイション

お問合せ先: コールマン カスタマーサービス (https://www.coleman.co.jp/customersupport/)

協 賛:ネスレ日本株式会社、株式会社ニッスイ、アース製薬株式会社(順不同)



NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



■前回『The Coleman Day Camp 2023』の様子



本広報資料に関する製品画像データは「製品画像データの取扱に関する注意事項」をご一読の上、 下記 URL よりダウンロードください。

https://www.coleman.co.jp/press?file=https://www.coleman.co.jp/wp-content/uploads/2024/06/2024-Coleman-The Coleman Day Camp Contents 2.zip. And the coleman Da

■製品画像データの取扱に関する注意事項

- ・オンラインプレスルーム (https://www.coleman.co.jp/about/press/) からダウンロードいただく製品画像データの使用は、報道目的のみとさせていただきます。
- ・製品画像データのダウンロードには、IDとパスワードが必要となります。このIDとパスワードは、弊社から配信するニュースリリースメールに明記しています。※IDとパスワードの掲載はご遠慮ください。
- ・弊社から配信するニュースリリースメールは、報道関係者様のみに限定させていただきます。
- ・貴媒体にて製品画像データの使用をご希望される場合は、お手数ですがコールマン PR 担当宛に事前のご連絡をお願いいたします。

■ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社

·職務執行者:社長 中里豐

・従 業 員 数:412 名(2024年1月1日現在)

・住 所:〒108-0023 東京都港区芝浦 4-9-25 芝浦スクエアビル

1976年より、コールマン各種製品の企画・製造、輸入および国内販売を行っています。

【報道関係者様からのお問い合わせ先】

コールマン PR 担当 担当者:野口・穴南

Tel: 090-7735-9388 / 070-4303-7366

Email: coleman.press-pr@kyodo-pr.co.jp

【クレジット表記/掲載用お問い合わせ先】

コールマン カスタマーサービス フリーコール: 0120-111-957

受付時間:月曜日-金曜日10:00-17:30 (土・日・祝日を除く)

ウェブサイト: https://www.coleman.co.jp